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Swish E50 STRONG 1L Uniwersalny
preparat odtłuszczający

Cena brutto 15,90 zł

Cena netto 12,93 zł

Dostępność Towar dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5907222514061

Kod EAN 5907222514061

Producent Swish

Opis produktu

Swish E50 STRONG 1L Uniwersalny preparat odtłuszczający
E50 STRONG – wydajny środek czystości do zakładów przemysłowych i nie tylko. Jeśli szukasz środka, który poradzi sobie z
najcięższymi do usunięcia zanieczyszczeniami w Twoim warsztacie, magazynie, lokalu gastronomicznym czy jakimkolwiek
innym miejscu, w którym osady z tłuszczu czy smaru stanowią problem, preparat E50 STRONG jest właśnie dla Ciebie.
  

Zastosowanie E50 STRONG produktu do czyszczenia powierzchni wodoodpornych:
Ten preparat o wysokim poziomie skoncentrowania, doskonale nadaje się  zarówno do czyszczenia gruntownego, jak i do
pielęgnacji wymagających powierzchni na co dzień, aby utrzymać odpowiedni poziom czystości. Środki powierzchniowo
czynne oraz związki alkaliczne zawarte w płynie sprawiają, że środek idealnie poradzi sobie z najbardziej tłustymi, oleistymi, a
nawet ropopochodnymi zabrudzeniami. Wyczyści on również wszelkie przemysłowe zabrudzenia, takie jak ślady z gumy czy
kuchenne osady. Dlatego też jest to idealny środek czystości do restauracji, supermarketów, a także wszelkiego rodzaju
warsztatów, magazynów czy hal produkcyjnych. Będzie pomocny przy czyszczeniu urządzeń, betonu czy ceramiki. Świetnie
również odtłuści i oczyści elewacje budynków.

Można go używać do czyszczenia z pomocą maszyn oraz do mycia ręcznego. Jego wielką zaletą jest fakt, że jest to środek
niskopieniący się, dlatego nie wymaga obfitego spłukiwania.

Preparat E50 STRONG to produkt biodegradowalny. Zawarte w nim związki powierzchniowo czynne spełniają niezbędne
międzynarodowe standardy, a ich skład jest zgodny z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie
detergentów.

Dozowanie: Zabrudzenia lekkie: 5 – 10 ml preparatu do 1L wody, Zabrudzenia średnie: 10 – 20 ml preparatu do 1L wody,
Zabrudzenia silne: 20 – 100 ml preparatu do 1L wody 
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